PREFEITURAMÜNICIPALOE BACABAL-MA

AtJunJ Á3yo<^
Fls.n’;.
PiecATA DE PROPOSTAS .n*;.
Ruta;

Declarações obrigatórias
Titmo

Oedaraçâo de Vereodede

Docdrtcao

Oedaro cumpnr os requisitos de habilitação e que as dectaiaçOes informadas sdo verídicas, conforme parágrafos
4* e 5' do ait 26 do decreto 10.02412019.

Oedaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do ait. 27 da Lei 6666. de 21 de funho de
1993. acresodopela Lei 9854. de 27 de outubro da 1999. que não emprega menor de dezoito anos em trabalha
noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Oedaro para os devidos áns legais, em cumprimento ao exigido no edital, que atò a presente data inexistem fatos
impadiávas para a habilitação no presente processo lidtatáno. dente da otangatonedade de dedarar ocorrándas
posteriores.

Oedaração de Nã>Emprego de Menores

Oedaração de Inexistência de Imperlitivos

Oedaração de Conheomento do Edital Oedaro para os devidos áns legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de
habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatáno.

* As dedoraçães supracitadas foram aceitas per todos os participantes.

Propostas Enviadas
0001 - GASOLINA COMUM

CNPJfCPF Data Marea/Fabrtcanta Valor Unltáito Valor Total LC LoesV
1230008 RdOtonal

PRIMAVERA
DERIVADOS DE
PETRÓLEO
LTDA.

06.650.345/0001-77 12/01/2021 -
11.16 12

Posto Prtfnavera Posto Pnmavera 4.54 2.349.450.00 Mo

0002 - DIESEL S-SOO (COMUM)
Fontaoador CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante Valor UnIUrio ValarTottl LC

123A008 Raotonal

J S DOS SANTOS 12.024.942A»01-99
£ OA LTDA

19A)1/2021 -
12.07:43

DIESEL 5-500 Posto 3 limdos
(COMUM)

3.83 114.900.00 Sem

0003-DIESEL S10
CNPJ/CPP Modolo MorceV Fabricante Valor Unttário VttlorTotel LC Local/

123ffi006 Retfonol

PRIMAVERA 06.650.345/0001-77
DERIVADOS DE
PETRÓLEO
LTDA.

12/01/2021 -
11 17:39

Posto Pnmavera Posto Primavera 3.355.125.00 Nâo3.89

0004-GASOLINA COMUM.
Fomaoodor CNPJASPF rm« Modelo Marca/Fabricante Valor Unitário VolofTottl LC Local/

1230006 Raglanal

JS DOS SANTOS 12.024.942/0001-99 194)112021-
£ CIA LTDA

Posto 3 Irmáos Posto 3 Irmãos 4.S4 783.150.00 Sim Sim

0005 - DIESEL S-500 (COMUM).
Fomeoador CNPJICPF rwn Modelo Marca/ Fobricanta Valor UitiUrio ValorTotal LC Local/

1230006 Regional

J S DOS SANTOS 12.024.942/0001-99
E CIA LTDA

Poslo 3 Irmáos Posto 3 Irmãos194)1/2021 -
1209.31

3.83 36300.00 Sim Sim

0006-DIESEL S10.
Fomeoador CNPJICPF Data Marca/Fobricanta Valor UnHãrio Valor Total LC Local/

12312008 Riglonal

JS DOS SANTOS 12.024.942/0001-99
E CIA LTDA

19/01/2021 -
121039

Posto 3 Irmãos Poslo 3 Irmãos 1.118.375.00 Sim Sim3.89

Fornecedores dvulgados.

Arquivo gerado em 224)1/2021 as 15 04 12

L\1

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL ● MA
Fls.fi':

J^JJProc.n';.
Rubrica:

Cario» Hanr

OAV1 BRANOÂO PARtAS

Ai/tond»da Coriipaiônre

Cc^r.',iik
WeDingtOri C»»8<o Sitva Sousa

Apoio

RAIMUNDO RODRIGUES DOS SANTOS

Apoio